

	
		
		
		
		
	

	

		

			
				Menu

				Skip to content


					Aktuality
	O škole
	Kontakt
	Zaměstnanci
	Školská rada
	Školní poradenské pracoviště
	Virtuální prohlídka
	Historie GVID
	Dokumenty
	GDPR
	Whistleblowing
	Veřejné informace



	Studium
	Přehled tříd
	Školní rok
	Maturita 2024
	Učebnice 2023/2024
	Studentský parlament
	ŠVP



	Pro rodiče
	Spolek rodičů
		Ples 2020



	Stravování
	Informace o prospěchu
		Postup přihlášení
	Škola online






	Přijímání  na školu
	Projekty a aktivity
	Projekty
		Digitalizujeme školu
	Erasmus+
	DofE
	GVID ŠABLONY 2022–2025
	GVID ŠABLONY 2019–2021
	GVID ŠABLONY 2017–2019
	EU ŠABLONY GVID
	Environmentální výchova
	GVID – Aplikace moderních technologií
	Vybavení laboratoří pro výuku přírodovědných předmětů
	Rozšiřování jazykových kompetencí – návazné kurzy
	Rozšiřování jazykových kompetencí



	Každá kapka pomáhá
	Partnerské školy
	Gymnasia cantant
	Klub absolventů
	Elixír do škol
	Soutěže
	Facebook
	Instagram



	66. výročí


			

	

		
			
				To co hledáte, bohužel neexistuje?

			

			
				Zdá se, že nemůžeme najít to, co hledáte. Možná pomůže vyhledávání nebo některý z odkazů výše nebo vpravo.


				
				
					Vyhledávání
					
					
				

			

			

		

	







		

		
			
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
		

		
			









Hlavní menu
	Aktuality
	O škole
	Studium
	Přijímání na školu
	Pro rodiče
	Projekty a aktivity
	Stravovací systém
	Instagram
	Facebook
	ŠKOLA ONLINE
	Hymna gymnázia
	Virtuální prohlídka
	Absolventi: Chceme zůstat v kontaktu
	Každá kapka pomáhá







			49,95

[image: QR kód darování krve]	


Příspěvky

				Akce (115)

	Aktuality (50)

	Přijímací řízení (1)

	Školská rada (4)

	Soutěže (176)

	Spolek rodičů (66)

	Studentský parlament (1)




			Odkazy
	MŠMT ČR
	Školský portál JMK
	Státní maturita
	Vzdělávání talentované mládeže
	Česká školní inspekce
	Ústav pro informace ve vzdělávání
	Portál středních škol
	Česká škola
	Učitelské noviny
	Učitelské listy


Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		Spolupracujeme
[image: Loga našich sponzorů]		

	

	
	





	
		
			

			Prohlášení o přístupnosti webových stránek
			 — 
			Kontakt
			 — 
			Zásady ochrany osobních údajů a souborů cookie
		


		
	




  
  
    
      
        

  Na našem webu se používají pouze technická cookies. Ostatní cookies jsou cookies třetích stran. Pokud s tím nesouhlasíte, zakažte cookies ve vašem prohlížeči.



        

		  Souhlasím
	  				Odmítnout vše
							Nastavení cookies
			

      

      
    

    
  
  
  





    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Striktně nezbytná cookies
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tento web používá pouze nezbytná technická cookies a cookies třetích stran. Pokud chcete cookies třetích stran zakázat, najděte si v prohlížeči adresní řádek, před kterým bývá ikona zámku. Klikněte na něj a otevře se nabídka, ve které zvolíte: soubory cookie. Otevře se okno, kde můžete jednotlivá cookies zakázat. 
Více o ochraně osobních údajů a cookies na našich stránkách 

  	  

  



            
  
    Striktně nezbytná cookies
    
      Tato striktně nezbytná cookies se ukládají při přihlašování uživatele na naše stránky nebo při vložení komentáře. Také při přijetí cookies. Jestliže se nepřihlašujete na naše stránky a neudělujete komentáře, tak se tato cookies neukládají. Ukládá se pouze váš souhlas s cookies.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tato cookies zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že pokaždé, když navštívíte tento web, budete muset znovu povolit nebo zakázat cookies.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Uložit vše
		  					Uložit vybrané
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

